органов местного
самоуправления Половинского сельсовета
№6 от 31.01.2023 года

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЛОВИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Половинное
От 31.01.2023г.                                                                                                                             № 11
О внесении изменений в постановление администрации Половинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 23.12.2021       № 122 «Об оснащении территорий общего пользования населенных пунктов первичными средствами тушения пожаров и противопожарным инвентарем»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Половинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Половинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 23.12.2021       № 122 «Об оснащении территорий общего пользования населенных пунктов первичными средствами тушения пожаров и противопожарным инвентарем» следующие изменения:
1.1. Приложение № 2 изложить согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления Половинского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Половинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области.

Глава Половинского сельсовета
Краснозерского района
Новосибирской области                                                                   Е.А. Дронова

Воловая.М.Н.
69-149

Приложение
к постановлению администрации
Половинского сельсовета
Краснозерского района
Новосибирской области
от 31.012023 №11

«Приложение № 2
к постановлению администрации
Половинского сельсовета
Краснозерского района
Новосибирской области
от 23.12.2021 № 122

Перечень
территорий общего пользования населенных пунктов, подлежащих оснащению первичными средствами тушения пожаров и противопожарным инвентарём, и должностных лиц (структурных подразделений администрации, муниципальных унитарных предприятий и муниципальных учреждений), ответственных за их оснащение и укомплектованность первичными средствами тушения пожаров и противопожарным инвентарём

	№ п/п
	Адрес территории общего пользования населенного пункта
	Ответственное должностное лицо

	11
	С. Половинное ул. Центральная 25
	Юсупова Л.А.

	22
	С. Половинное ул. Малининская 69
	Манычева М.Н.

	13
	П. Голубинский ул. Центральная 71
	Весталко Л.Н.

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЛОВИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Половинное
от 31.01.2023г.                                                                                                                           № 2

Об утверждении перечня объектов, в отношении которых в 2023 году планируется заключение концессионных соглашений.

В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с частью 3 статьи 4 Федерального закона от 21.07.2005              № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», администрация Половинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень объектов, в отношении которых в 2021 году планируется заключение концессионных соглашений, согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Бюллетень» и разместить на официальном сайте администрации Половинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области в сети Интернет.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Половинского сельсовета
Краснозерского района
Новосибирской области	Е.А.Дронова

	Воловая .М.Н.
    69-149

Приложение
к постановлению администрации
Половинского сельсовета
Краснозерскогорайона
Новосибирской области
от 31.01.2023 № 12

Перечень
объектов, в отношении которых в 2023 году планируется заключение концессионных соглашений

	N
п/п
	Наименование объекта
	Индивидуальные характеристики объекта
	Кадастровый номер
	Адрес (местоположение объекта)
	Вид деятельности в отношении объекта

	1.
	Автомобильная дорога
	1107
	54:13:00000:1410
	НСО, Краснозерский район с.Половинное ул.Строителей
	Дорожная дея-ть

	2.
	Автомобильная дорога
	1027
	54: 13:000001423
	НСО, Краснозерский район с.Половинное ул.Нефтибазовская
	Дорожная дея-ть

	3.
	Автомобильная дорога
	294
	54:13:024212:320
	НСО, Краснозерский район с.Половинное ул.Станционная
	Дорожная дея-ть

	4.
	Автомобильная дорога
	1441
	54:13:00000:1409
	НСО, Краснозерский район с.Половинное ул.Сибирская
	Дорожная дея-ть

	5.
	Автомобильная дорога
	756
	54:13:00000:1420
	НСО, Краснозерский район с.Половинное ул.Промышленная
	Дорожная дея-ть

	6.
	Автомобильная дорога
	540
	54:13:024201:229
	НСО, Краснозерский район с.Половинное ул Ракитянская
	Дорожная дея-ть

	7.
	Автомобильная дорога
	2646
	54:13:00000:1415
	НСО, Краснозерский район с.Половинное ул.Советская
	Дорожная дея-ть

	8.
	Автомобильная дорога
	540
	54:13:00000:1408
	НСО, Краснозерский район с.Половинное ул.Набережная
	Дорожная дея-ть

	9.
	Автомобильная дорога
	2375
	54:13:00000:1421
	НСО, Краснозерский район с.Половинное ул.Болотная
	Дорожная дея-ть

	10.
	Автомобильная дорога
	951
	54:13:00000:1426
	НСО, Краснозерский район с.Половинное ул.Херсонская
	Дорожная дея-ть

	11.
	Автомобильная дорога
	1396
	54:13:00000:1425
	НСО, Краснозерский район с.Половинное ул Хабаровская
	Дорожная дея-ть

	12.
	Автомобильная дорога
	111
	54:13:00000:1411
	НСО, Краснозерский район п.Калиновский ул.Лебяжья
	Дорожная дея-ть

	13.
	Автомобильная дорога
	488
	54:13:024206:129
	НСО, Краснозерский район с.Половинное ул.Партизанская
	Дорожная дея-ть

	14.
	Автомобильная дорога
	1515
	54:13:024213:301
	НСО, Краснозерский район с.Половинное ул.Малининская
	Дорожная дея-ть

	15.
	Автомобильная дорога
	546
	54:13:024201:230
	НСО, Краснозерский район с.Половинное ул.Школьная
	Дорожная дея-ть

	16
	Автомобильная дорога
	999
	54:13:00000:1419
	НСО, Краснозерский район с.Половинное ул.Шмидта
	Дорожная дея-ть

	17
	Автомобильная дорога
	2118
	54:13:00000:1412
	НСО, Краснозерский район с.Половинное ул.Карасукская
	Дорожная дея-ть

	18
	Автомобильная дорога
	1300
	54:13:00000:1422
	НСО, Краснозерский район с.Половинное ул Каммунистическая
	Дорожная дея-ть

	19
	Автомобильная дорога
	1022
	54:13:00000:1413
	НСО, Краснозерский район с.Половинное ул.Мира
	Дорожная дея-ть

	20
	Автомобильная дорога
	547
	54:13:00000:1418
	НСО, Краснозерский район с.Половинное ул.Урожайная
	Дорожная дея-ть

	21
	Автомобильная дорога
	1935
	54:13:00000:1414
	НСО, Краснозерский район с.Половинное ул.Вокзальная
	Дорожная дея-ть

	22
	Автомобильная дорога
	563
	54:13:00000:1034
	НСО, Краснозерский район с.Половинное ул.Рощанская
	Дорожная дея-ть

	23
	Автомобильная дорога
	1474
	54:13:00000:1038
	НСО, Краснозерский район с.Половинное ул.Рабочая
	Дорожная дея-ть

	24
	Автомобильная дорога
	2200
	54:13:00000:1039
	НСО, Краснозерский район с.Половинное ул.Автобазовская
	Дорожная дея-ть

	25
	Автомобильная дорога
	873
	54:13:00000:1036
	НСО, Краснозерский район с.Половинное ул.Мехколонская
	Дорожная дея-ть

	26
	Автомобильная дорога
	1424
	54:13:00000:1035
	НСО, Краснозерский район с.Половинное ул.Ленина
	Дорожная дея-ть

	27
	Автомобильная дорога
	705
	54:13:024302:84
	НСО, Краснозерский район п. Голубинский ул.Центральная
	Дорожная дея-ть

	28
	Автомобильная дорога
	322
	54:13:00000:1417
	НСО, Краснозерский район с.Половинное ул.Новая
	Дорожная дея-ть

	29
	Автомобильная дорога
	796
	54:13:00000:1043
	НСО, Краснозерский район с.Половинное ул.Центральная
	Дорожная дея-ть

	30
	Автомобильная дорога
	876
	54:13:00000:1051
	НСО, Краснозерский район с.Половинное ул.Центральная
	Дорожная дея-ть

	31
	Автомобильная дорога
	1500
	54:13:024209:345
	НСО, Краснозерский район с.Половинное ул.Молодежная
	Дорожная дея-ть

	32
	Автомобильная дорога
	1210
	54:13:00000:1037
	НСО, Краснозерский район с.Половинное ул Тракторная
	Дорожная дея-ть

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЛОВИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  31.01.2023                                с. Половинное		            	№13

Об отмене постановления администрации Половинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области
В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов администрации Половинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области в соответствие с действующим законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить
1.1 постановление администрации Половинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 12.05.2015 № 85 "Об утверждении порядка формирования, ведения и утверждении ведомственных перечней муниципальных услуг, работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями Половинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области".
    2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления Половинского сельсовета»
    3.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Половинского сельсовета
Краснозерского района
Новосибирской области                                                          	Е.А.Дронова

Гилёва М.А.
69-112